
ZARZĄDZENIE Nr 32/15 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 8 kwietnia 2015 roku 

w sprawie wskazania osób do obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 182 § 2 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015r., wskazuję pracowników samorządowych na członków obwodowych komisji 

wyborczych; 

Jan Cios 

Agata Malicka 

Piotr Nogas 

Maria Szykuła 

Marzena Greszta 

§2 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Adamowie 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rachodoszczach 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Szewni Górnej 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bondyrzu 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Suchowoli. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


